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CP AVELLINO (0601002A)
AVELLINO - 03-12-2005 - 18-12-2005

Torneo CP AVELLINO 0601002A

Luogo AVELLINO  [Avellino - Campania]
Periodo 03-12-2005 - 18-12-2005

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PIRO VALERIO - DE VIVO CHRISTIAN

Partecipanti 19

Sito Internet
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CP AVELLINO (0601002A)
AVELLINO - 03-12-2005 - 18-12-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Alvino Federico          ITA CAM AV 1661 0 0 1994 M

10 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1842 0 0 1940 M 2108895 122353

15 3N Cappuccio Giulio         ITA CAM AV 1560 0 0 1959 M 127668

12 NC Cardellicchio Umberto    ITA CAM AV 1467 0 0 1974 M 126423

11 CM Colucci Pasquale         ITA CAM AV 1955 0 0 1955 M 123854

17 3N De Guglielmo Pasquale    ITA CAM AV 0 0 1960 M 127762

2 2N Dello Russo Agostino     ITA CAM AV 1590 0 0 1971 M

19 1N Di Gisi Umberto          ITA CAM AV 0 0 1966 M 127765

5 CM Di Rito Giuseppe         ITA CAM AV 1678 0 0 1945 M 109811

9 NC Falbo Benito             ITA ABR AQ 1455 0 0 1977 M 120429

14 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 0 0 1960 M 127580

13 CM Franciosi Fausto         ITA CAM AV 0 0 1993 M 127151

16 NC Genzale Antonio          ITA CAM AV 1494 0 0 1965 M 127761

3 NC Giannattasio Silvio      ITA CAM AV 1377 0 0 1972 M

6 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1960 0 0 1972 M 810630 109814

7 1N Iandolo Marco            ITA CAM AV 1823 0 0 1974 M 111268

4 2N Iantosca Carmine         ITA CAM AV 0 0 1973 M

18 3N Napodano Fabio           ITA CAM AV 1569 0 0 1976 M 127764

8 NC Sessa Francesco D.       ITA CAM AV 1446 0 0 1962 M 119186
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N Alvino Federico          ITA 1661 0 0.00 0.00 0 27 0 1994 M

15 3N Cappuccio Giulio         ITA 1560 0 0.00 0.00 0 -15 0 1959 M 127668

12 NC Cardellicchio Umberto    ITA 1467 0 0.00 0.00 0 -6 0 1974 M 126423

11 CM Colucci Pasquale         ITA 1955 0 0.00 0.00 0 -15 0 1955 M 123854

2 2N Dello Russo Agostino     ITA 1590 0 0.00 0.00 0 27 0 1971 M

5 CM Di Rito Giuseppe         ITA 1678 0 0.00 0.00 0 30 0 1945 M 109811

9 NC Falbo Benito             ITA 1455 0 0.00 0.00 0 33 0 1977 M 120429

16 NC Genzale Antonio          ITA 1494 0 0.00 0.00 0 -6 0 1965 M 127761

3 NC Giannattasio Silvio      ITA 1377 0 0.00 0.00 0 -45 0 1972 M

7 1N Iandolo Marco            ITA 1823 0 0.00 0.00 0 27 0 1974 M 111268

18 3N Napodano Fabio           ITA 1569 0 0.00 0.00 0 -60 0 1976 M 127764

8 NC Sessa Francesco D.       ITA 1446 0 0.00 0.00 0 -48 0 1962 M 119186

FSI - CP AVELLINO (0601002A) - AVELLINO - 03-12-2005 - 18-12-2005 - Pag. 3/3


